云阳发改农〔2024〕439号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县数字乡村产业服务平台建设项目

可行性研究报告的批复
县农业农村委：

你委《关于审批云阳县数字乡村产业服务平台建设项目可行性研究报告的函》（云阳农函〔2024〕115号）收悉。根据重庆国宏建设项目管理有限公司编制的《云阳县数字乡村产业服务平台建设项目可行性研究报告》，结合你委《关于云阳县数字乡村产业服务平台建设项目县级配套资金的承诺》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县数字乡村产业服务平台建设项目

二、项目业主：云阳县农业农村委员会
三、项目代码：2408-500235-04-04-161745
四、建设地址：人和街道晒经村、凤岭村、千峰村、莲花社区、桃园社区和巴阳镇巴阳村、阳坪村、永利村、官塘村、望丰村全域。
五、主要建设内容及规模：围绕设定的建设目标，主要建设“一中心、一中台、三类应用和一张图”。具体包括建设云阳涉农大数据中心；全域数字乡村中台；农村宅基地数字化管理子系统、柑橘枇杷产销服务一件事子系统、农村产权流转交易数字体系等三类应用；柑橘枇杷产业一张图、企业发展一张图、“三类人群”一张图、农村土地资源一张图、两品一标认证一张图、农产品质量安全监管一张图、农业服务一张图等数智决策“一张图”。
六、总投资及资金来源：项目总投资2892.13万元，其中工程费用2512.67万元，工程建设其他费用379.46万元。资金来源：中央财政专项资金2000万元，县级财政投入892.13万元。
七、建设工期：14个月
八、招标方案核准：招标范围为工程施工，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。限额以上的招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
请贵委进一步深化初步设计等前期工作，按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，项目初步设计审批后，及时将投资概算报我委审批。

云阳县发展和改革委员会

2024年8月30日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2024年8月30日印发